

## SUUNNITELMASELOSTUS

Lohrmanninkatu, Michailowinkatu kohdalla Anneksenpolku sekä Korkeavuoren puisto, Anneksenpolku välillä Lohrmanninkatu - Michailowinkatu katu- ja puistosuunnitelma.



### Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Suunnittelun kohteena on VIII:ssa kaupunginosassa Kakolanmäellä sijaitsevat Lohrmanninkatu ja Michailowinkatu Anneksenpolun kohdalla sekä Korkeavuoren puisto, Anneksenpolku välillä Lohrmanninkatu – Michailowinkatu Suunnittelualue sijaitsee rakennetussa ympäristössä ja alueella on voimassa oleva asemakaava. Suunnittelualueella on uusia asuinkerrostaloja sekä vanha vankilarakennus, joka on muutettu asuin- ja liiketiläkäyttöön.

Suunnittelualueen katu- ja puistoalueet ovat olleet rakennustyömaiden käytössä. Kadut ja puistoväylät ovat tällä hetkellä murskepintaisia. Suunnitelman tarkoituksena on järjestää jalankulkuyhteys Michailowinkadun ja Anneksenpolun välille sekä mahdollistaa tontti- ja huoltoliikenne alueella maisema- ja luontoarvot huomioon ottaen.

### Suunnitelma

#### Lohrmanninkatu

Katu asfaltoidaan koko matkalta. Kadun päällyste leveys on 4,50 m. Kadun vasemmalle puolelle vanhan vankilarakennuksen puolella jatketaan Graniittilinnankadun mukaista vierialuetta. Graniittikiven takainen vierialue täytetään soralla. Lohrmanninkadun päähän vanhan vankilan pohjoispuolelle rakennetaan

kääntöpaikka, jossa myös huoltoajoneuvot kääntyvät. Lohrmanninkadun loppupäässä oikealle puolelle rakennetaan korotettu jalkakäytävä. Anneksenpolun jalkakäytävä kadun vieressä rakennetaan korotettuna jalkakäytävänä. Jalkakäytävän leveys on 3,00 metriä. Jalkakäytävän pohjoispuoli säilyy avoimena kalliomaastona. Kadun kuivatus toteutetaan hulevesikaivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan.

### **Korkeavuoren puisto, Anneksenpolku välillä Lohrmanninkatu – Michailowinkatu**

Anneksenpolku jatkuu Lohrmanninkadulta Korkeavuoren puistoalueen lävitse Michailowinkadulle. Anneksenpolulle on suunniteltu ajorata huoltoliikennettä varten sekä korotettu jalkakäytävä jalankulkijoille. Ajoradan leveys on 4,50 metriä ja jalkakäytävän leveys 3,00 metriä. Ajoradan päällyste on asfaltti ja jalkakäytävän päällyste on betonilaatta. Anneksenpolku sijaitsee osittain jyrkässä mäessä. Mäen kohdalle rakennetaan portaat takaamaan turvallinen kulkeminen jalankulkijoille. Portaiden alapää sijoittuu Michailowinkadun jalkakäytävän aukiomaiseen tilaan. Puistoalueen hulevedet johdetaan nykyiseen hulevesilinjaan.

### **Michailowinkatu kohdalla Anneksenpolku**

Suunnittelualueen Michailowinkadun jalkakäytävä sijaitsee portaiden alapäässä. Jalkakäytävän leveys vaihtelee rakennuksen ja tukimuurin välillä. Michailowinkadun tukimuuria jatketaan pohjoiseen kiinni kallioleikkaukseen. Jalkakäytävän päällyste on betonilaatta. Alueen hulevedet johdetaan nykyiseen hulevesilinjaan.